

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1	Matte	Engelsk	Norsk	Mat og helse	Matte
2	Naturfag	Krle	K og H	Mat og Helse	Norsk
3	Naturfag	Norsk	Samf.kun.	Mat og Helse	Naturfag
4	KRØ	Språk	Matte	Norsk	Krle
5	Engelsk	Valgfag	UTV	Språk	Samf.kun.
6	Samf.kun.	Valgfag	KRØ	Språk	Engelsk
7			KRØ		

INFORMASJON

Ordenselever: Aryan, Leon og Ina H

Røde timer: Vi starter timen med 15 min lesing.

Tirsdag: Halloween. Veldig gøy om du kler deg ut 😊

Friluftsliv: Oppmøte auditoriet. Vi skal kalke bekker 😊 Viktig å kle seg etter aktiviteten og været.

Fravær: Bruk appen **IST Home** for å melde om fravær og/eller kontakte Hege/faglærer. Det gjelder både time, dagsfravær og planlagt fravær inntil én dag. Ved planlagt fravær på mer enn én dag må foresatte sende digital søknad om permisjon, skjema finner dere på skolens hjemmeside.

	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
44	Studenter	Studenter	Studenter Utv. samtaler	Studenter	Studenter
45	Sosiallærer på besøk i 2.time				DKS- Buen
46					Sosiallærer på besøk i 5.time

LÆRINGSMÅL

Matte	Jeg kan finne mønster og lage algebraiske formler
Engelsk	Jeg kan flere engelske idiomer, og kan bruke dem når jeg skriver engelsk. Jeg kan snakke og skrive mine tanker om teksten: "Note from Dad".
Samfunn	Jeg kan utdype og forklare hva det vil si å vise toleranse
Naturfag	Jeg kan forklare hva vannenergi, vindenergi, bioenergi, bølge - og tidevannsenergi, geotermisk energi og solenergi er.
Kropps-øving	Mandag: Orientering Onsdag: Student
Mat og helse	Jeg kan fortelle om næringsstoffene og matvaregruppene, og vise sammenhengen mellom dem.
Tysk	Jeg kan lese og forstå en kakeoppskrift Jeg lærer ord og uttrykk knyttet til baking
Spansk	Jeg kan fortelle om en vanlig dag i livet mitt og hva jeg gjør fra morgen til kveld på spansk. Jeg kan bruke setninger i en tekst som modell for å skrive om meg selv. Jeg kan noen ord og uttrykk for ting man gjør i huset.
Engelsk fordypning	Jeg kan lage en presentasjon om noe overnaturlig

Lekse til:	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
LESING	Les 15 min i valgfri bok.	Les 15 min i valgfri bok.	Les 15 min i valgfri bok.	Les 15 min i valgfri bok.
MATTE				OB: Oppgave 2.110 s.40 Gruppe: s. 95 og 99 heftet.
ENGELSK	Vi jobber med teksten: "Note from Dad".			
SAMFUNN				Les s. 24-25. Gjør oppgave 2 (på egenhånd), skriv i boka di.
NATURFAG				Noter ned <u>2 fordeler</u> og <u>2 ulemper</u> for <u>vindenergi</u> og <u>vannenergi</u> . Velg å skrive på pc eller i skriveboka. Se <i>skolenmin – energi for informasjon</i> .
Mat og Helse			Denne gangen skal vi ha litt mer teori om næringsstoffene. Vi skal også lage en matrett. Det blir vietnamesiske sommerruller. Husk forkle!	
2. FREMMED- SPRÅK/ ENG. FORDYPNING/A RBEIDSLIVSFAG	<p>Tysk: Tirsdag: Vi ser ferdig filmen. Torsdag: Jobb med kakeoppskriften s. 32. Lytt, les høyt og se om du kan klare å forstå hvilke ingredienser kaka inneholder og hvordan den bakes.</p> <p>Spansk: Torsdag: Jobb videre med teksten om en vanlig dag i livet ditt. Bruk teksten på side 65 som modell. Det blir prøve torsdag i uke 46, målark og øvingsark blir lagt ut på its denne uka.</p>			